Elia. 10. f
 p̄. 50.
 Job. n. d.
 p̄. 50.
 Job. 68.
 Dicte. 5. a
 p̄. 58.
 Quā. 1. d
 in altā lit-
 tēram.

†
 Ro. 10. d
 Dic. 15. e
 D

Ga **A**ves mor. **Q**ue iuxta viam comedere sementem.

b **D**etes be. **Tr**ahunt bestie et serpentes dentibus furiosus reprobos super terram quando quod prius benedixit carnalibus persuaserunt ut se ducerent furiose a peccatoribus expetunt ut crucietur. **c** **F**oris vastabit. **C**orp^s ignis eterni torquetur exusto et mēte angustie magnitudinis. **vñ**: **T**erminus eorum non morietur et ignis eorum non extinguetur. **d** **I**uvenes si. **Ac**. **A**ul- liscz etati parces: quod omnes idolatria maculant. **e** **L**es- sare faciā. **T**erra sua cecidit per totum orbem dispersi sunt. **S**ene- raliter homo peccatores tollent de terra scilicet: et memoria eorum vñ: **P**ropterea deus tuus destruet te in fine: cuellent et educet de terra viventium et.

f **D**istuli. ne blasphemaret nomen meum nec tamen abstuli vindictam. **g** **Q**uod psequitur. **T**imor ostendit timorem iudicis gentis postquam domino peccaverunt: ut vñ hostium mille de eis: et duo fugarent. **x**. milia. hoc est pau- ci plurimos. **Q**ui dei magnitudinem agnoscit non exsternit mirare diuine potentie: sed iusti iudicij promissione hec inuenit et intelligit. **h** **J**udices. ap- probatores. etiam quod idola colunt vñ deum esse intelligunt quod fecit celum et terram. **i** **D**e vinea et. **H**ereticorum nequitiam signi- ficat quod a scriptis doctoribus spiri- talis doctrinam puram acceperunt: sed veneno suo corruerunt: et in fellem et absinthij amaritudinem peruerterunt. **S**epe hie rursale sodomorum et gomorum comparatur. **vñde**: **A**udite verbum domini principes sodo- morum et gomorum. **k** **B**otrus amarissimus. **F**ructus scilicet operum amarissima sunt. **vñ** enim cum felle mixtum obtulerunt. **l** **F**el draconum. **Q**uasi intra se retinent venenum malicie: ne salutis et cor- rectionis medicinam suscipiant.

Hereticis sicut serpentes a- maritudinem et venenum oc- cultant ut incautos ledant. **m** **M**ea est ultio et ego retribuam eis. **P**aulus de hoc loco sumpsit: **M**ibi vindictam et ego retribuam: secundum merita. **n** **I**n tempore. **Q**uasi cum ac- cepero tempus ego iustitias iudi- cabo. **N**unc moysi pro populo oranti dixit: **I**n die ultionis visitabo hoc peccatum eorum.

o **I**uxta est dies perditio. **U**nicuique. **Q**uicquid ei fini- tur breuissimum est si eterni- tati comparatur. **S**ed hie storiā iudeorum vindicta festi- nat: quod locum et gentem et omnem prosperitatem in breui perdidit: quod apud saluatore occide- rit. **p** **J**udicabit. **D**iscer- nedo a malo. **S**im illud: **J**udica me deus et discerne causam meam.

q **V**idebit quod

a **S**tra indignationis et ultionis acure: ut etiam animam pene treret.

b **S** per varia tormento.

c **E**t sagittas meas cōplebo in eis. **L**o- **a** **S** verbi dei et sterilitate bonorum operum. **b** **S** peccata improperantes. **c** **S** demones leues instabiles.

a **S**ument famem: et deuorabunt eos aues **a** **S** ore maledico. **b** **S** demones bestie dicuntur propter ferocitatem.

b **M**orsu amarissimo. **D**etes bestiarum im- **a** **S** super terram trahunt quod in terrenis dissipantur.

c **M**ittam in eos cum furore trahentium super terram **a** **S** inimicorum. **b** **S** in ciuitatibus clausos. **c** **S** lacinum.

d **G**ladium et intus pauor: iuuenem simul ac **a** **S** sterilem a bono opere. **b** **S** hebreum sensu paruulum. **c** **S** pigro inuili.

e **V**irginem lactentem cum homine senem. **E**t **a** **S** dici feci vastatam ciuitatem et populo. **a** **S** non ex igno- rantia interrogat: sed ut corripiat.

f **D**ixi: ubi nā sunt? **L**essare faciā ex hōi- **a** **S** quia hoc minatus sum.

g **N**ibus memoria eorum. **S**ed prop- **a** **S** opprimendam. **b** **S** gentiliū. **c** **S** demonū. **d** **S** dāna- tionem malorum catholicorum.

h **I**ram inimicorum distuli: ne forte sup- **a** **S** sibi arrogantes. **b** **S** demones quod tribulā me exul. **c** **S** mō- fu. **d** **S** attribuentes suis virtutibus. **e** **S** potentia.

i **B**irrent hostes eorum et dicerent: **M**anus **a** **S** super acis iudeis.

nra excelsa: et non dominus fecit hec omnia. **a** **S** iudeorum vel quorūlibet impiorum. **b** **S** salutis furu- re. **c** **S** prouidentia.

k **S**ens absque consilio est et sine prudentia: **a** **S** per se. **b** **S** per doctores. **c** **S** rozimera vñ pnia.

l **V**tinā saperent et intelligerent: ac nouis- **a** **S** quia

m **S**ima prouiderent. **Q**uomodo psequer- **a** **S** quali ira fieri potuit. **a** **S** deus qui fecerat.

n batur vnus mille: et duo fugarent de- **a** **S** inimicis tradidit. **b** **S** qui poterat. **c** **S** in mani- bus inimicorum. **d** **S** tanquam suos.

o **C**em milia: **N**onne ideo quia deus su- **a** **S** ideo puniri sunt. **b** **S** qui iustus et verax.

p **S**it illos: **N**on enim est deus noster vt **a** **S** idola falsa et vana. **b** **S** firmum testimonium ab hoste. **c** **S** non modo nos. **d** **S** dei nostri experti miracula. **e** **S** domus israel.

q **D**ij eorum: et inimici nostri sunt iudices. **D**e **a** **S** ex qua christo amaritudinem propinavit aburcis be- neficij dei. **b** **S** non forech.

r **V**inea sodomorum vinea eorum: et de sub **a** **S** quia in amaritudinem conuersa: de morte christi me diratur.

s **U**rbani gomorum. **U**ua eorum vua fel- **a** **S** ex quo vix boru: id est christum in ligno suspenderit.

t **L**is: et botris amarissimis. **F**el draco- **a** **S** Plinius ait venenum aspidis accero repelli.

u **N**um vinum eorum: et venenum aspi- **a** **S** nisi summus medicus subuenierit. **b** **S** in iudicio p- ferenda.

v **D**um insanabile. **N**onne hec condita **a** **S** cui omnia presentia ideo oblitio nulla. **vñde**: **S**igna- sti qñ in saeculo omnia peccata mea. **b** **S** memoria eter- na.

w **S**unt apud me: et signata in thesauris **a** **S** ad me perrinec.

x **M**eis? **M**ea est ultio: et ego retribuam **a** **S** oportuno poocupem facit et in confessione. **b** **S** affe- ctus. **c** **S** cito veniet. **d** **S** certus.

y **I**n tempore vt labat pes eorum. **I**uxta est dies **a** **S** ultionis. **b** **S** licet lōge post futura videant. **c** **S** fugi- entibus alijs. **d** **S** ventura.

z **P**editio: et adesse festinat tempus. **J**udi- **a** **S** cabit dominus populum suum: et in seruis suis

a **E**t sagittas meas cō. in eis. sagitte di- uine hic vocantur pene ab eo subito imisse ad modum sagittarum. secundo a viuētibz. et primo a volatilibz. cū dicit: **D**euorabunt eos aues. scdo a veris animalibus. ibi: **D**en- tes bestiarum et. tertio a reptilibz. ibi: **b** **C**um furore trahentium super terram. quod re- prita trahunt super terram trahendo costas. quod ab hominibus. cū dicit: **c** **F**oris va- stabit eos gladius. scilicet aduersarioz. **d** **E**t intus pa. propter imines periculum. **e** **I**uue- ne sicut ac vir. quod ad omnem etatem et feru- **f** **E**t dixi. **H**ic dñr ponit dilatationis ca. et primo promittit dilatationem. cū dicit: **E**t dixi. **i**. p. postea eos delere totaliter ita quod non remane- ret eorum memoria. et subdit dilatationis ca. quod duplex. vna est ne hostes superbiat impu- tando virtuti sue factū diuine vindicte. quod notat cū dicit: **g** **N**e forte super. et nota quod loquitur hic scriptura de deo ad mo- dum hominis quod aliquid propositum stare facere et postea mutat. cū tamen talis mutatio non sit in deo: sed solummodo in suo effectu. secun- da ca dilatationis pene est vt dare p. pro istis tps pnie. et h. e. quod dicit: **h** **S**ens absque cō. est. non preuendo malum. **i** **E**t sine pru- dentia. in non eligendo bonum. **k** **V**tinā sa- perent. **l** **E**t intelligerent. **m** **N**ouissima prouidentia: **n** **A**c nouissima prouidentia. **i**. futu- ra: quod per preteritoz memoriam et presentium intel- gentiam habet hoc vñ ad. prouidendum de fu- turis. **n** **Q**uod psequerentur vñ. de ad- uersarijs: **o** **M**ille. de iudeis. **p** **N**on- ne ideo quod deus suum vendidit eos: et dominus et. quod dicit. **q** **D**ebuerunt misse cognoscere quod h. non est ex virtute sine fortitudine aduersarioz: sed ex videlicet diuine iusticie. **r** **E**t quod aliquid posset querere quare deus ita pu- nit peccata populi israel: cū dñr aliarum gentium non puniat peccata suorum cultorum. id est ad h. ruderem cū dicit: **q** **N**on enim est deus noster vt di- xerit. quod est deus vñ potēs et volēs exerce- re iusticiam suam: illi autem cū sint dñi falsi. et quod deus executione iusticie aliqui facit p- malos homines. sicut et p. demones. id est subdit: **r** **E**t inimici nostri sunt iudices. quia deus celo sue vindicte suppositus iu- deos primo chaldeis tpe nabuchodonoso / sor et postea romanis tpe titi et vespasia- ni: et iudicabat eos pro voluntate sua ad mortem et exiliū et ad alias penas. huius au- tem vindicte subdit cū h. fuit iudeorum culpa: que notat cū dicit: **s** **D**e vinea sodo- morum. in quo ostendit grauitas peccati iporum quod sodomis comparant. **Et** nota quod peccatum p- mo est in corde p. consensu. secundo in inte- riori machinatione ad opus peccandi. tertio quod pcedit in exteriori actū. primo vocat hic vinea: scilicet vua: et tertium vinum. **t** **N**onne hec condita. **P**osita ca dilatationis ad tps: hic dñr describit formam ipse- rtiōis: eo quod non fuerunt vñ tpe sibi dato ad penitentiam. et primo describit eorum penitentiam. secundo aduersarioz destructio. ibi: **V**ide- te quod ego sim solus. **C**irca primum ponitur certitudo punitionis. cū dicit: **N**onne h. condita sunt apud me et. quod dicit. licet distu- lerim punire peccata populi mei quasi ignora- ta: non tamen est ita: quod sunt firmiter retenta et obseruata apud me ad puniendum suo tpe. scdo subdit acceleratio tps. cū dicit: **I**n die- bus pdi. scio seueritas afflictionis. cū dicit: **v** **J**udica. dñs populum suum. feriendo peccata eorum. **r** **E**t in seruis suis misericorditer. quia in qualibet captiuitate iudeorum di- / misit aliquos: vt cum eis exerceat suam misericordiam. **vñde** et circa finem mun- di conuertentur ad fidem.